
 

           
 

Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382

Progetto “Scuola Viva - Cooperativa di apprendimento dinamico
Asse III 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, 
14/07/2016, di approvazione dell’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato “Scuola Viva”;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n . 328 del 06/06/2017(BURC n. 46 del 09/06/17) con la
quale sono state riprogrammate ulteriore risorse finanziarie per la realizzazione del Programma Scuola Viva 
per le annualità 2017/2018/2019; 
VISTE le risorse destinate al finanziamento della seconda annualità del Programma Scuola Viva da 
prelevarsi dalla dotazione finanziaria di cui ala D.G.R. n. 328 del 06/06 /17;
VISTO il Decreto Dirigenziale n.1199 del 20/2/2017 circa gli esiti delle attività svolte dagli Uffici 
competenti che ha approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta
il progetto dell’Istituto Istruzione Superiore “G. Falcone” di Pozzuoli;
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 5 del 24/01/2018 con il quale è stato assunto l’impegno di spesa a valere 
sulle risorse del POR Campania FSE 20104/2020 Asse III
B89I17000420002; 
VISTE le delibere collegiali; 
VISTA la stipula dell’atto di Concessione da Parte dell’Istituto Istruzione Superiore “G. Falcone” di 
Pozzuoli; 
VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio ai sensi del D
P.O.R. Campania FSE 2014-2020 Asse III Istruzione e Formazione di cui all’avviso pubblico 
“PROGRAMMA SCUOLA VIVA”Delibera di Giunta Regionale pari ad 
 Visto il cronoprogramma concordato con i pa
Visto il piano finanziario del Progetto 

La riformulazione del piano finanziario all’interno della 
ed oneri personale non docente  -2.810,86 
APPRENDIMENTO DINAMICO –
alunni dell’I.S. “Giovanni Falcone” di Pozzuoli (NA).
Per dovere di competenza si rende noto.
La pubblicazione del presente decreto, all’albo della scuola e sul sito w
notifica ed è da ritenersi immediatamente esecutivo.

               

Istituto di Istruzione Superiore 

“Giovanni Falcone” 
Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382 e-mail: nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 96024780635

Cooperativa di apprendimento dinamico III edizione” POR Campania FSE 2014/2020
Asse III –obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12  

CUP: B89F18000940002 

Spett.le Regione Campania 
Albo web 
Atti del progetto
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo Decreto Dirigenziale n. 252 del
14/07/2016, di approvazione dell’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato “Scuola Viva”;

la deliberazione della Giunta Regionale n . 328 del 06/06/2017(BURC n. 46 del 09/06/17) con la
state riprogrammate ulteriore risorse finanziarie per la realizzazione del Programma Scuola Viva 

le risorse destinate al finanziamento della seconda annualità del Programma Scuola Viva da 
dotazione finanziaria di cui ala D.G.R. n. 328 del 06/06 /17; 

il Decreto Dirigenziale n.1199 del 20/2/2017 circa gli esiti delle attività svolte dagli Uffici 
approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta

Istruzione Superiore “G. Falcone” di Pozzuoli; 
il Decreto Dirigenziale n. 5 del 24/01/2018 con il quale è stato assunto l’impegno di spesa a valere 

del POR Campania FSE 20104/2020 Asse III- O.S. 12 – Azione 10.1.5 –

la stipula dell’atto di Concessione da Parte dell’Istituto Istruzione Superiore “G. Falcone” di 

il Decreto di Assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 44/2001dei finanziamenti relativi al Progetto 
2020 Asse III Istruzione e Formazione di cui all’avviso pubblico 
VIVA”Delibera di Giunta Regionale pari ad € 55000,00;

il cronoprogramma concordato con i partner, unitamente al dettaglio delle attività di
Visto il piano finanziario del Progetto in via previsionale 

DECRETA 
zione del piano finanziario all’interno della stessa Macrovoce C-Costi indiretti (

2.810,86  e  Tutoraggio + 2.810,86) del progetto “COOPERATIVA DI
– III Annualità” nell’ambito del Programma Scuola Viva, destinato agli 

dell’I.S. “Giovanni Falcone” di Pozzuoli (NA). 
nza si rende noto. 

La pubblicazione del presente decreto, all’albo della scuola e sul sito www.istitutofalcone.gov.it, 
notifica ed è da ritenersi immediatamente esecutivo. 

Il D irigente scolastico
Antonio CURZIO

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

 

Codice Fiscale: 96024780635 

POR Campania FSE 2014/2020-

Spett.le Regione Campania  

Atti del progetto 

integrato dal successivo Decreto Dirigenziale n. 252 del 
14/07/2016, di approvazione dell’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato “Scuola Viva”; 

la deliberazione della Giunta Regionale n . 328 del 06/06/2017(BURC n. 46 del 09/06/17) con la 
state riprogrammate ulteriore risorse finanziarie per la realizzazione del Programma Scuola Viva 

le risorse destinate al finanziamento della seconda annualità del Programma Scuola Viva da 

il Decreto Dirigenziale n.1199 del 20/2/2017 circa gli esiti delle attività svolte dagli Uffici 
approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito 

il Decreto Dirigenziale n. 5 del 24/01/2018 con il quale è stato assunto l’impegno di spesa a valere 
– C.U. 114/2 – CUP 

la stipula dell’atto di Concessione da Parte dell’Istituto Istruzione Superiore “G. Falcone” di 

.I. 44/2001dei finanziamenti relativi al Progetto 
2020 Asse III Istruzione e Formazione di cui all’avviso pubblico 

€ 55000,00; 
rtner, unitamente al dettaglio delle attività di ciascun modulo; 

Costi indiretti ( Retribuzione 
del progetto “COOPERATIVA DI 

” nell’ambito del Programma Scuola Viva, destinato agli 

ww.istitutofalcone.gov.it, ha effetto di 

irigente scolastico 
Antonio CURZIO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 




		2019-04-16T17:51:02+0200
	CURZIO ANTONIO




